
Dyrektor

Zarządu Zlewni

w Gdańsku

Państwowego
Gospodarstwa Wodnego

Wody Polskie

GD.ZUZ.3.4210.829.2022.KT

/1,h'Ę:',-

Gdańsk,  30.03.2023  r.

ECO  PR0BE Sp. z _g_._o.
83-032 Pszczólkl,  iil.  Pomorska  1

DECYZJA

Działając na podstawie:
-    art.    104,    art.    107    i    162    §    1    pkt    1    ustawy   z   dnia    14    czerwca    1960r.    Kodeks   postępowaiiia

administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2000;  zwany dalej -K.p.a.),

art.  389  pkt  1  w zw.  z art.  35  ust.  3  pkt.  5,  art.  397  ust.  3  pkt 2,  art. 400,  art   403,  art.  414  ust   1  pkt  2,
art   418  ust`  1  ustawy z dnia  20 lipca  2017r.   Prawo  wodne  (t.j.  Dz`  U.  z  2022  r.  poz.  2625  ze  zm.),

po  rozpatrzeniu  wniosku  [co  Probe  Sp.  z  o.o.  (ul   Pomorska  1,  83-032  Pszczótki),  na  podstawie:  „Opera{u
wodnopraw.nęgo  _no  w.ęroyędzanie  do  rzeki  Bielawy  w  km  8+350  oc7yszczonych  Ścieków  komu;alnych

z  oczys7rzo/nł`  w  P5zczÓ/koch",  opracowanego  przez  Pana  Mariusza  Peplińskiego  w  listopadzie  2022  r.  oraz

wyjaśnień  ud2ielonych  w toku  postępowania,

o r z e 1( a m :

1.        Udzielić Eco probe sp. z o.o. (ul. Pomorska l, 83032 Pszczółki) pozwolenia wodnoprawnego na usługę
wodną  -  wprowadzanie  oczyszczonych  ścieków  komunalnych  z  oczyszczalni  w  Pszczółkach  poprzez
istniejący  wylot  do  rzeki  Bielawy  w  km  8+350,  na  dz.   nr  512  obr.  0003  Pszczólki,  gm.   Pszczótki,

pow. gdański.

1.     Cel   i   /akres   pozwolenia   -   odprowadzanie   oczyszczonych   ścieków   komunalnych   z   oczyszczalni

w  Pszczółkach  do  rzeki  Bielawy,

2.     llość  ścieków  odprowadzanych  istniejącym  wylotem  o  średnicy  300  mm  zlokalizowanym  w  skarpie

rzelti  Bielawy  na  rzędnej  2,0  m  n.p.m.  (układ  PL-KRON86-NH),  o  wspólrzędnych  geodezyjnych  (uktad

PL-ETRF2000):  X=600S383,O Y=6547154,1,  nie  przekroczy:

Qma„  =0,04167   m3/s,        Q„d=1450m3/d,        Qft,,p,  =529250m3/r`
3       lnstalacie  i  urządzenia  stużące do gromacl{enia  ścieków  i oczyszczania ścieków:

T`     stacja  zlewna  ścieków dowożonycł`,

-przepompownia ścieków surowych,

-     sitopiaskownik,

zbiomik retencyjny ścieków surowych,
`T      reaktory biologiczne sBR,

stacja dmuchaw,
stacja  dozowania  koagulantu  PIX  i PAX.

4.     Stężenia  zanieczyszczeń  w  odprowadzanych  ściekach  z  oczyszczalni  ścieków  dla  RLM  poni7ej  9999,

nie  przekroczą  następujących wartości:

Zawiesina osólna

Nazwa wskaźnika

pięcłodobow=-bioćh-;fi;-i`c~zTń-ż-z~a~óó-t~;re^g5*la-n;=-tFnlE|5z-T-5i

Chen"z;-e+ż56loTr-z-e55GJiiłe~tlEFlu|Elh-żTj

Jednostka

__ młLl
mg 02/'

m8 OŹ/l

Najwyższa dopuszczal-na



5.     Zobowiązuje    się    użytkownika    oczyszczalni    do    rejestrowania    ilości    odprowadzanych    ścieków

i   notowania    ich   w   rejestrze    1   x    30   dni.    Pomiar   ilość   ścieków   realizować   za    pośrednictwem

przepływomierza    elektromagnetycznego    o    średnicy    200    mm    zamontowanego    w    studzience
pomiarowej  zlokalizowanej  przed  studzienką  kontrolną.  W  przypadku  iiszkodzenia  przeptvwomierza
należy   niezwtocznie   dokonać  jego   naprawy   lub   wymiany.   Do   czasu   naprawy   lub   zamontowania
nowego przepływomierza wielkość zrziitu Ścieków do odbiornika należy ustalić na podstawie rejestru

przepływów ścieków z okresu poprzedzającego jego awarię (z ostatnich 3 miesięcy).
6.     Zobowiązuje  się  użytkownika  oczyszczalni  do wykonywania  analiz ścieków:

w regularnych odstępach czasu w ciągu roku, stale w tym samym  miejscu;

liczba  pobieranyc.h  średnich  dobowych  próbek  ścieków  z  oczyszczalni  nie  może  być  mniejsza  niż

12   próbek  w  ciągu  roku,  a  jeżeli  zostanie  wykazane,   że  ścieki  spełniają  wymagane  warunki  -
4   próbki   w   następny(h   latach,   jeżeli   jedna    próbka   z   czterech    nie   spelni   tego   wariinku,

w następnym roku pobiera się  ponownie  12  próbki.

5.     Jako  mi.ejsce  poboru  prób  ścieków  oczyszczonych  wyzriacza  sję  studzienką  kontrolną  umieszczoiią

bezpośrednio za studzienką pomiarową na  rurociągu Ścieków oczyszczonych`

6.     W   przypadku   wystąpienia   awarii   urządzeń   istotnych   dla   realizacji   pozwolenia   wodnoprawnego,
najwyższe dopuszczalne wartości wskaźników zanieczyszczeń w ściekacłi oczyszczonych proponuje się

podwyższyć o 50 %,  a  maksymalny czas trwania skutków awarii  ustalić  na  14 dni. 0  powyższej  svtuacji
nalezy niezwlocziiie powiadomić Wojewódzki lnspektorat Ochrony Środowiska oraz   tut` organ.

7.     System     lokalnej     kanalizacji     oraz     iirządzenia     podczyszczające     ścieki     eksploatować     zgodnie

z  przeznaczeniem  i  utrzymywać  w  dobrym  stanie  technicznym.  Każdorazowe  prace  konserwacyjne
i  remontowe  instalacji  i urządzeń  oraz wszelkie zakłócenia  w ich  pracy nalezy odnotowywać w  książce

eksploatacyjnej pracy oczyszczalni

8`     Warunk'i  niezbędne do  realizacji  ze względu  na  ochronę środowiska:
-Utrzymanie wylotu ścieków oraz jego bezpośredniego otoczenia   w dobrym stanie technicznym.

-         Eksploatacja   oczyszczalni   w   sposób   zapewniający   dotrzymanie   parametrów   jakościowych

ścieków oczyszczonych  wprowadzanych  do  i.zek'i  Bielawy.

Ponoszenie  odpowiedzialności  w  stosunku  do  osob  trzecich  za  ewentualne  szkody  powstate
w  wyniku  awarii   lub  niewłaściwego   utrzymania   urządzl`ń   istoti`vcłi   dla   iealizacji   p()zwolenia

wodnoprawnego.

Bieżące  (w  miarę  potrzeb)  przeprowadzanie  robót  utrzymaniowych  rzeki  Bielawy  polegających

na   usuw3niu   osadów   z   dnia   oraz   koszeniu   brzegów   iia   odcinku   330   m   poniżej   wylotu`

0    ww.     pracach    należy    zawiadomić    PGW    WP    Nadzór    Wodny    w    Pruszczu    Gdańskim

z min. 7-dniowym wyprzedzeiiiem.

Monitorowan'ie jakości wody  rzeki  Bielawy  poniżej  zrzutu ścieków  poprzez wykonywanie  badań

wody tej rzeki  2  razy w  roku, w odstępacl` co 6 miesięcy.  Próbki wody należy  pobierać  powyżej

zrzutu    ścieków    (ok.     20    m)     i    poniżej    zrzutu    ścieków    z    oczyszczalnl    (ok.    500    m).
W wodzie  należy oznaczać zawartość wskaźników  CHZT,  BZT`  i  zawiesiny ogólne.

9.     Pozwolenie  wodnoprawne  na  niniejszą  usługę  wodną  ważne  będzie od  dnia, w którym  decyzja  stal{i
s'ię ostateczna do dnia 29.03.2033 r.

11.   Stwierdzam wygaśniecie  pozwolenia wodnoprawnego udzielonego Gminie  Pszczólki decvzją  Starosty
Gdańskiego  znak:  ROŚ.6341.103.2013.EST  z  dnia  07.03.2014  r.,  na  wprowadzanie  do  rzeki  Bielawy
ścieków  komunalnych  z  oczyszczalni  w  Pszi:zółkach  (przeniesione  przez  Dyrektora  PGW  WP Zarządu
Zlewni   w   Gdańsku   decyzją   nr   GD.ZUZ.3.4211.23.2021.MW   na   Eco   Probe   Sp.   z   o.o.)   -   z   dniem
uprawomocnienia się niniejszej decyzji.

Uzasadnienie

Wnioskiem  z  dnia  04.11.2022   r.  (data  wpływu:   18.11.2022  r.)  Eco  Probe  Sp.  z  o.o.  (ul.  Pomorska   1,

83-032       Pszczółki)       wystąpiła       do       Dyrektora       Zarządu       Zlewni       Wód       Polskich       w       Gdańsku
o   udzielenie   pozwolenia   wodnoprawnego   na   wprowadzanie   do   rzeki   Bielawy   w   km   8+350   ścieków
komunalnych z oczyszczalni w  Pszczółkach  za  pomocą  istniejącego wylotu  na  dz.  nr 512  obr. 0003  Pszczółki,

gm.   Pszczółki,   pow.   gdański   oraz   wygaszenie   pozwolenia   wodnoprawnego   udzielonego   przez   Starostę
Gdańskiego  decyzją  7nak:  ROŚ  6341.103  2013.EST  z  dnia  07.03.201Ą  r.  Wniosek  spetnjl  wymcigi  formalne,

Państwowe Gosp()darsłwo Wodiie Wody Polskle

Zarząd Zlewiii  w Gdanst(u,  al.  Griinwaldzka  184,  80`ź66 Gdan5k

tel. ł48  S8  55`99,216  |  i`in`ail:  zz  gdai`sk@wody.gov.pl



o  któryd`  mowa  w an   407  Prawa  wodnego.  Zawiadon`ieniem  z  dnia  14.12.2022  r`  poinformowano  strony
owszczęciupostępowa"wprzedmiotowejsprawie.lnformacjęowszczęciupostępowaniapodanorównm
do  publicznej  wiadomości.  Jednocześnie,  w  trybh  art.  50  K.pĄ  wezwano  Wnioskodawcę  do  uzupelnienia

przedlożonego  operatu  wodnoprawnego  poprzez  podanie  informacji  dot.  obciążenia  oczyszczalni  ścieków
równoważnąliczbąmieszkańców;charakterystywzakladówiodprowadzanychznichściekówprzemysłowych

do  oczyszczahi  oraz zasięgu  oddziatywania  zrzutu  ścieków do  rzeki  Bielawy.  Uzupetnień dokonano  pismem

z dnja  03.01.2023  r.  (data wplywu:  10.01.2023  r.).

PGW   WP    Nadzór    Wodny    w    Pruszczu    Gdańskim    pismem    znak:    GD.3.6.423  1.2023.JZ   z    dnm

02.02  2023r    wniósl   uwaF   dot.   potrzeby   utrzymania   korvta   rzew   na   dlugości   1150   m   poniżej   wylotq

w    nawią7aniu    do    dotychczasowego    pozwolenia    wodnoprawnego`    Wnioskodawca    w    piśmie    z    dim

10.02.2023r.  proponowany  zakres  robót  utrzymaniowych  rzeki  ograniczyl  do   330  m  ponizej  wylotu,  jako

długości zbieżnej  z  zakresem  oddziaływania  zrzutu ścieków  na  rzekę.

Po  zgromadzeniu  Środków  dowodowych   zawiadomieniem   z  dnja   14.02.2023   r.   poinformowano
stronyogotowościdowydaniadecyzjiimożliwościwypowiedzeniasięcodozebranychdowodów.PGWWP

Nadzór  Wodny  w  Pruszczu  Gdańskim  w  piśmie  znak jw.  z  dnia  14.02.2023  r.  zaakceptowal  proponowaw

zakres   robót   utrzymaniowych   wskazany   przez   Wnioskodawcę.    Eco   Probe   Sp.   z   o.o.   pismem   z   dnia
02.03.2023r.   uzupem  dokumentację   poprzez   podanie   ustaleń   wynikających   z   zaktualizowanego   planu

?ospodarowania   wodami,  z   odniesieniem  do  Jednolitych  Części  Wód   Powierzchniowych   i  Podziemnych.
Zadne  uwagi i wniosw  pozostałych stron w przedmiocie sprawy nie wpłynęły`

Analizujączebranywsprawiemateriałdowodowytut.organustalił,conastępuje:

Oczyszczalnia   ścieków   położona   jest   na   dz.   nr   265/2   obręb   0003   Pszczólki.   Oczyszczone   śr.ieki

komunalne  z  oczyszczalni  w  Pszczótkach  poprzez  istniejący wylot  na  dz,  nr  512  obręb jw.  wprowadzane  są

do rzeki Bielawy w km 8+350.

Zakres   niniejszego   pozwolenia   reguluje   art.   35   ust.   3   pkt   5   ustawy   Prawo   wodi`e   kwalifikując
wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi, jako usługę wodną, na którą zgodnie z art. 389 pkt.  i ustawy Prawo
wodne  wymagane jest  pozwolenie  wodnoprawne   Zgodnie   z  art.  16  pkt.  63  ustawy  Prawo wodne  poprze?
ścieki  komunalne   rozumie  się  ścieki  bytowe  lub  mieszaninę  ścieków  bytowych  ze  ścic`kam  przemystowymi

albo   wodami  opadowymi   lub   roztopowymi,   odprowaclzane   urządzeniami   stużącymi   do   realizacji   zadań
wlasnych gminy w  zakresie kanalizacji  i oczyszczania  ścieków  komunalnych.

Przedmiotowa  oczyszczalnia  ścieków  położona  jest  w  aglomeracji   Pszczółki  o  równoważnej  liczbie

mieszkańców   (RIM)   wynoszącej   9537,   która   zostala   uchwalona   przez   Radę   Gminy   Pszczólki   Uchwatą
nr  XXX/193/20   z   dnia   17   listopada   2020   r.   Projektowa   wydajność  oczyszczalni     wynosi   RLM„  =   9425.
Natomiast  projektowa  maksymalna  wydajność oczyszczaw  w zakresie  RLM  wynosi  11700  i jest  większa  od

wielkości    aglomeracji    Pszczólki,    co    pozwala    spetnić    wymasania    dyrektywy   91/271/EWG    dotyczącej

oczys7rzania  ścieków komunalnych`

W mechanic7no-blologicznej oczyszczalni w  Pszczótkach  oczyszczane  są  ścieki  komunalne stanowiące

mieszaninę  ścieków  bytowych,   przemysłowych  i  infiltracyjnych.  Ścieki  komunalne  są  transportowane  do

oczyszczalni gtównie  kanalizacją sanitarną, Część ścieków dowożona jest do oczyszczalni także  samochodam.i

asenizacyjnymi ze zbiorników bezodplywowych.

Zgodnie  z  §  4  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  Morskiej  i  Zeglugi  Śródlądowej  z  dnia  12

ripca  2019r.  w  sprawie  substancji  szczególnie  szkodliwych  dla  środowiska  wodnego  oraz  worunków  jakie
ncileżv   spełnić   przy   wprowadzaniu   do   wód   lub   dc)   ziemi   ścieków,   a   takze   pr7y   ciclprowcirlzan"   wód

odpadowych  lub  roztopowych  do  wód  lub  do  urzqdzeń  wodnych  |Dz.U.  z  2019  poz.  1311|,  śc.iek.i  bv\owe
z   oczyszczalni    Ścieków   w   aglomeracji   oraz   ścieki    komunalne    z   oczyszczalni    ścieków   w   aglomeracji,

wprowadzane   do   wód   lub   do   ziemi,   nie   powinny   zawierać   substancji   ?anieczyszczających   w   ilości.ich

przekraczających   najwyższe   dopuszczalne   wartości   albo   powinny   spełniać   minimalny   procent   rediikcji
substancji    zanieczyszczających,    zapewniający    nieprzekroczenie    najwyższych    clopuszczalnych    wartości

substancji   zanieczyszczających,    biorąc   pod    uwagę   projektową   wydajność   oczyszczam   (RLMśr)    i    RLM

aglomeracji, tj. poniżej 9999, określonych w załączniku nr 3 do rozporządzer`ia, tj. 7awiesi.na ogólna Ś 35 mg/l,
BZTi Ś 2S,  ChzT Ś  125.  Ponieważ odbiornik oczyszczonych  ścieków  nie jest zaliczany do jezior i  ich dopływów

oraz  sztucznych  zbiorników  wodnych  usytuowanych   na   wodnych   płynących,  dla     przedmiotowej   usługi
wodnej nie określono najwyższych dopuszczalnych wartości azotu ogólnego i fosforu ogólnego.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Zarząd  Zlewni  w Gclańsku,  @1.  Grunwaldzka  184,  80-266  Gdańsk

tel  +48  58  55+99-216  |  e~mai!,  zz-gdansk@wody.gov.pl



Ścieki  komunalne,  których wprowadzar`ie jest uregulowanie zapisami  przedmiotowego  pozwolenia,

stanowią mieszaninę ścieków bytowych ze Ściekami przemyslowymi. Na terenie gminy Pszczółki funkcjonują

zaklady   produkcyjne,   rzemieślnicze   i   usługowe.   Są   to   podmioty   gospodarcze   prowadzące   dzialalność

w  zakresie  produkcji  mebli,  klimatyzacji,  nagrobków  i  pieczywa  oraz  Świadczące  uslugi w zakresie  naprawy

samochodów   i   mycia   samochodów.   Na   terenie   gminy   Pszczółki   nie  znajdują   się   zakłady   przemysłowe
wytwarzające  Ścieki  trudno  rozktadalne  biologicznie.  Skład  ścieków  przemyslowych  jest  zbliżony  do  sktadu

ścieków   bytowych.   Ścieki   wytwarzane   w   tych   zakladach   zawierają    substancje   organiczne   określone

wskaźnikami   ChzT   i   BZTs   oraz   zanieczyszczeniami   w   postaci   zawiesin.   Jedynie   myjnie   samochodowe

wytwarzają  ścieki  przemysłowe  zawierające  węglowodory  ropopochodne,  jednakże  myjnie  te  wyposażone
są   w   iirządzania   podczyszczające   (osadnik   i   separator),   dzięki   którym   do   gminnej   sieci   kanaljzacyjnej

odprowadzane   są   Ścieki   o   jakości   znaczniej   ponizej   wartości   dopuszczalnej,   ti.    15   mg/dm'.   Ładunek

zanieczyszczeń  pochodzący  z  przemyslu  w  przeliczeniu  na  równoważną  liczbę  mieszkańców  (RIM)  wynosi
tylko 198 (wg ww. Uchwaly), co stanowi ok. 2 % catkowitego ładunku generowanego w aglomeracji Pszczółki.

Gtównym   żródłem   powstawania   ścieków   na   terenie   gminy   są   gospodarstwa   domowe.   Jakość   ścieków

komunali`ych  wprowadzaiiy do  rzeki  Bielawy zdominowany jest zatem  głównie  Ściekami  bytowymi.  Wobec

powyższego  nie  znajdują   zastosowania  zapisy  §  4  ust.   3  ww.   rozporządzenia  w  brzmieniu;  ,,Jeźe/ł.  5'c/`€kł.
komunalne  stanowią  mieszanirię  ścieków  bytowych  ze  ściekomi  przemysłowymi  albo  wodami  opadowymi
liib  roztopowymi,  to  ścieki  te,  wprowadzane  do  wód  lub  do  ziemi  z  oczyszczalni  ścieków  komunalnych  albo

z    oczyszczaliii    ścieków   w   aglomeracji,    nie    powinny    również    zowierać    substancji    zanieczyszczających
w   ilościach   przekrocżających   i.ajwyższe   dopuszczalne   wortości   dla   ścieków   przemyslowych,   określone

w zciłączniku  nr 4  do rozporzqdzenia,  z wyłączeniem  lp.  3,  5, 6,11  i  12 w tabeli  11 tego załc!cznikaJ'.

Określone  w  pkt  7  niniejszej  decyzji  zasady  oraz  częstotliwość  poboru  prób  wskaźników  wynikają

z  §  5  ust,1  i   ust.  2  pkt 2  ww.  rozporządzenia.

Zgodnie z Planem gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wsly, przyjętego Rozporządzeniem
Rady   Ministrów  z  dnia   18   października   2016  r.   w   sprawie   Planu   gospodarowania  wodami   na   obszarze

dorzecza  Wsly (Dz`U. 7. 2016  r. poz.  1911)  przedmiotowe  zamierzenie zlokal.izowano w Jednolitej Części Wód

Powierzchniowych   Rzecznych   pn`   Bielawa  do  dopł.   ze  Skowarcza   (kod:   RW20001748644)  oraz  w  zlewni

Jednolitej  Części Wód  Pod7iemnych  nr 15 (kod: GW600015). W dniu  16 lutego 2023  r. ogtośzono w Dzienniku

Ustaw  rozporządzenie  Mnistra  lnfrastruktury  z  dnia  4  listopada  2022  r.  w  sprawle  Planu  gospodarowania
wodami  n<i obs?,|rze dorzecza  \Msty (weiście w życie z dniem  17  lutego  2023  r.). W 7wiązku z llapGW obecnic`

planowane   korzystnie   z   wód   odbywać   się   będzie   w   aJCWP   pn.   Bł.e/ciwo   z   Dop/ywem   ze   5koworczo

(kod:   RW20001048643);  JCwpd  bez  zmian    Celem   środowiskowym  dla  ww.  aJCWP  jest:  -sion/potenc/o/
ekologiczny:   umiarkowany  stan  ekologiczny  (złagodzone  wskaźniki:   [azot  ogólny,  ozot  amonowy,  fosfor
ogólny, fosforany,  BZT5,  przewodność  elektrolityczna  wlaściwa w  20°C (maksymalna  dopuszczalna wartość
w wodzie:  do 2740  uS/cm)];  pozostałe wskaźniki  -11  klasa jakości);  zopewnienie  drożności  ciekLi  dla  migracji

ichtiofauny   o   ile  jest   monitorowany  wskaźnik   diadromiczny   D;   stan   chemiczny:   dobry   ston   chemiczriy.

Zastosowane urządzenia oczyszczające w oczyszczalni w Pszczółkach zabezpieczają wody rzeki Bielawy przed

zanieczyszczeniem  poprzez usuwanie  ze  ścieków duzej  ilości  substai`cji organicznych  (ChzT,  BZTs)  i  zawiesin.

Stęzenia   zanieczyszczeń   w   oczyszczonych   ściekach   wprowadzanych   do   rzeki   Bielawy   nie   przekraczają

wartości     normatywnych     określonych     w     pozwoleniu     wodnoprawnym.     Funkcjonowanie    omawianej
oczyszczalni  ścieków  nie  star`owi  ryzyka  nieosiągnięcia  celów środowiskowych  dla  ww. JCW.

Oczyszczama Ścieków  wraz  z  wylotem  w  Pszczólkach  znajduje  się  na  terenie  Obszaru  Chronionego
Krajobrazu   Zulaw  Gdańskich.   Zastosowane   rozwiązania   w   zakresie   oczyszczania   ścieków  w   oczyszczalni

zapewniają    wymaganą   jakość    ścieków    wprowadzanych    do    odbiornika.    Eksploatacja    oczyszczalni    nie

spowoduje   zmian   stosunków   gruntowo-wodnych.   W   związku   z   tym    nie   przewiduie   się   szkodliwego
oddziaływania  oczyszczalni  na  siedliska  roślin  i  zwierząt objęte ochroną.

W    pkt    11    niniejszej    decyzji,    na    żądanie    Wnioskodawcy    stwierdzono    wygaśnięcie    pozwolenia

wodnoprawnego  udzielonego  Gminie  Pszczótki  decyzją  Starosty   Gdańskiego  znak:  ROŚ.6341.103.2013.EST

z  dnia  07.03.2014  r.,  na  wprowadzanie  clo  rzeki  Bielawy  ścieków  komunalnych  z  oczyszczalni  w  Pszczólkach

(przeniesionego przez Dyrektora PGW WP Zarządu Zlewni w Gdańsku decyzją nr GD.ZUZ`3.4211.23.2021.MW
na  Eco  Probe  Sp.  z  o.o.).  Termin  wazności  ww.  pozwolenia  ustalono  do  dnia  1  marca  2024  r.  Stosownie

do art. 414 ust.1 pkt 2 Prawa wodnego pozwolenie wodnoprawne wygasa, jeżeli zakład zrzekł się pozwolenia
wodnoprawnego.  W  przedmiotowym  przypadku  zakład  zrzekt  się  uprawnień  wynikających  z  posiadanego

pozwolenia   wodnoprawnego   z   dniem    uzyskania    przez   nowe   pozwolenie   ostateczności.   Stwierdzenie
wygaśnięcia  pozwolenia  wodnoprawnego  następuje,  w  drodze  decyzji,  wydanej  z  urzędu  lub  na  wniosek

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Zarząd Zlewni w Gdańskii,  al.  Grur`waldzka  ]84, 80-266 Gdansk

tel.+48  58  55-99i216  |  €-mail;  zz-gda.isk@wody.gov.pl



(art.  418  iis{.  1   Prawa  wodnego).  Podstawę  do  wygaszeiiia  ww,  decyzji  stanowi  art.  162  §  1  ph   1   K.p.a
z   którego   wynika,   że   organ   administracji   piiblicznej   stwierdza   jej   wygaśnięcie,   jeżen   decyzja   stała   się

bezprzedmiotowa,   a   stwierdzenie   wygaśnięcia   takq   decyzji   nakazuje   przepis   prawa   albo   gdy   leży   to
winteresiespolecznymWintereshstrony.Wpr7edmiotowejsprawieww.przesłankiwysłąpiły.

Terendziateknr265/2i512"jestobjętymiejscowymplanemzagospodarowaniaprzestrzennego.
Po    przeanalizowaniu    zgromadzonego   materiah   dowodowego    ustalono,   że    niniejsza    decyzja

nienaruszazapisówart.396"1pft"Prawawodnegooraz,żewykonanieuprawnieńwniejokreślonych
nie  będzie  mialo  negatywnego  wptywu  na  ochronę  zdrowia  ludzi,  środowiska,  ochrony  przyrody  i  dobór

kultury  wp sanych  do  rejestru  zabytków  oraz  nie  spowoduje  ujemnych  skutków  na  grimtach  osób trzecich.

Niewystępująrówiiieżprzeslankidoodmowyudzieleniapozwolenia,wymienionewart.399ustawyPrawo

wodne.

Wobecpowyższegooi.zeczonojakwsentencji.

Zgodniezart.397ust3pkt2Prawawodnegoorgarmwlaściwymdowydanianiniejszejdecyzjijest

Dyrektor Zarządu Zlewni Wód  Polskich w Gdańsku.

Pouczenie

ł      Nrijnnj;eaJts:eropn::,:,°,'.e:::.:`?^d.n:,P:.a~:n_e.:ie_rop_Z_i  Pr:r. do  nierucpomości  i  urządzeń  wodnych  koniecMi
dn:::,?r°hrne:(%::J!',ęrr,a„Z,'::eńnar~U.Sza.^P.ra:.aył.asnościiuprawnieńo5óbirzeći:;~ii;s;;óVu;t';ć;V:śf::c"tyyL;;
ni.eruchomości i urządzeń -art.  393 ust` 4 Prawa wodnego.

2.     Y,hprrnzFYnl:aa.dnk:..n:e.d.::.r^Zr:::i_a_  WaruIlkow   niniejszej  -decyzji    Pozwcilenie    może    zostać   ograniczone
liJb cofnięte  bez odszkodowania.

3.     Pozwolenie wodnoprawne wygasa, jeżeli:

upłynął okres, na który bvło wydane;

:ank;łna..?:r.Z^:k!^S:::P.r::ni=.ń_ustalon!Chrvtrm.po:woleniu,./../-art.414Prawawodnego.4ę^d,ńnHjn:e!,ScZu;Jrhde,:!ZjiDS^ł~U:r.S.:::.:.?_n~`_Od^Y.O^łan^i^e!:.Dy_rFk:o:?Regionalnegoz:;-zii;ć.ś-s"p:óarkiwodnej

ynónd^:r°!:k:':rh+,.(,::.:.ra^C.Z^e~::.kiego9/19,80-804Gdańsk),wiermini;i;-d;;-;d-;t-r:;:a';:'a';::;'zC):,7a pośrednictwem tut. organu.
5.   Y.^t:a.k.C:e.~b!e_gu_t.e_r_Ti.:: dę.wni.e.Sieni? ?dyołania strona może  zrzec  się  prawa do wi.iesienia odwołania

wobec organu cidministracji publicznej, który wydał decyzję.

6.   Zń^d:.i,en:^.:.dno.r.ęci~e.:::_,~o_r:g_an:_W_i    adTi:i?trocji    Publiczńei    oświodczenia    o    zrzeczen"    się     prawo

?oh,~:.:!e=i^e.n_Ia~   odwolania    Przez   ostatniq   ze   stron    po-stępowania,    decyzja-  -st-:):;  ..;,:ę  -:sta;żuc;'nvoi prawcimocna.

Dnia   i5  ii.2022 r   zgodnie z zapisomi art. 398  ust.1  i  3  ustariy

Z]asu]d::e:e]n:e}7P°%:/::"łaow6%:0%2aowm.gi),nakonwunsl{q`ś

QtJĘy_m_ujai
1.       Eco  prob€`Sp.  z  o.o,,  iil.  Pomorska  l,  83  032  Pszczółki

•,:   ,Ć.   --   _,'`t`

oplatę   w  wysokości  237,87  21
igo Wody Polskie rir rochurikLi:

~11'  )`:tJ`_   ,   r_   ,:

____

2        Gmna  pszczółki.  ul.  Pomorska  l8,  83-032  Pszczólki  -e  puap

3.      PGWWP  RZGWwGdansk`i,  ul   Rogaczewskiego  9/19,  80~804  Gdcińsk  -e  puap

4.      Spółdzielnia Rybotówstwa i przetwórstwa TROĆ w Tczewie,  Tczew 6l, 83-110 Czatkowy
`r,.      iJ(]W WP ZZwGddńsku-Zuza/a

.Dj2Lwladomości:
1     WIOŚ w Gdańsku,  Trakt  świętego  Wojcjechci  293d,  80-001  Gdańsk

2.    PGW WP  NW w  Pruszczu  Gdańskim,  ul   Gen.  Stanisława  Skalskiego  7,  83~000  Pruszcz Gdańsk

3.    PGWWPZZwGdańsku-Zuoa/a
4.    PGWWPZZwGdańsku-Zzl a/<i

Państwowe C7ospodałstwo Wodne Wody Polskie

Zarząd Zlewm  w 6dańsku,  al.  Grunwalclzka  184,  80-266 C](]ańsk

tel.+48  58  55-99-216   |  e`mail.  zz~gdansk@wody.gciv  pl


